
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G Narutowicza 17A. 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26
UCHWAŁA NR 15/2024

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kryteriów rekrutacji na kierunku 
International and European Business Law - studia II stopnia 

(studia stacjonarne prowadzone w języku angielskim)

Na podstawie § 92 ust. 1 uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, Rada Naukowa 
Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie 
§ 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, 
co następuje:

§1.
Pozytywnie opiniuje się przedłożony przez Dziekana Wydziału Prawa i Administracji wniosek 
dotyczący kryteriów rekrutacji na kierunku International and European Business Law - studia 
II stopnia (studia stacjonarne prowadzone w języku angielskim).

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicprof. US

przewodniczący 
Rady Naukowej W iału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego


